ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2019 г. N 876

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 5 ПРАВИЛ ВЫПЛАТЫ ПЕНСИОННЫМ ФОНДОМ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПРАВОПРЕЕМНИКАМ УМЕРШИХ ЗАСТРАХОВАННЫХ ЛИЦ

СРЕДСТВ ПЕНСИОННЫХ НАКОПЛЕНИЙ, УЧТЕННЫХ В СПЕЦИАЛЬНОЙ

ЧАСТИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом пункта 5 Правил выплаты Пенсионным фондом Российской Федерации

правопреемникам умерших застрахованных лиц средств пенсионных накоплений, учтенных в

специальной части индивидуальных лицевых счетов, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июля 2014 г. N 711 "Об утверждении Правил выплаты Пенсионным

фондом Российской Федерации правопреемникам умерших застрахованных лиц средств

пенсионных накоплений, учтенных в специальной части индивидуальных лицевых счетов"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 32, ст. 4484), слова "территориальный

орган Фонда по месту его жительства" заменить словами "любой территориальный орган Фонда по

своему выбору".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ